
  GWN7062E  

  Wi-Fi 6 Router 

Průvodce rychlou instalací 



PŘEHLED 

GWN7062E je bezpečný, vysoce výkonný dvoupásmový router (směrovač) AX3000 s nejnovější technologií Wi-Fi 6 

(802.11ax). Je určen pro malé kanceláře, domácí kanceláře a vzdálené pracovníky a poskytuje spolehlivé, vysokorych-

lostní připojení s podporou pro Mesh networking. 

Díky technologiím 2,4 GHz 2×2:2 a 5 GHz 3×3:2 MU-MIMO s tvarováním paprsku a XTRA Range nabízí router 

GWN7062E rozšířené pokrytí a efektivitu sítě. Jeho výkonný dvoujádrový procesor s frekvencí 1,3 GHz umožňuje bez-

drátové rychlosti až 3 Gb/s a podporuje až 128 souběžných zařízení – ideální pro streamování obsahu v rozlišení 4K 

Ultra HD, online schůzky, videokonference, hraní her a integraci s chytrou domácností. 

GWN7062E zahrnuje vestavěnou podporu VPN pro bezpečný přístup v rámci kanceláře a vzdálený přístup, pokročilou 

rodičovskou kontrolu a komplexní bezpečnostní funkce, jako jsou bezpečnostní certifikáty specifické pro dané zaříze-

ní a náhodná výchozí hesla. Podporuje také inteligentní QoS a statistiky provozu založené na DPI pro optimalizaci 

výkonu sítě. 

Pro zjednodušení nasazení a správy nabízí směrovač vestavěný ovladač ve webovém uživatelském rozhraní a je vyba-

ven plně kompatibilní s platformami GDMS Networking a GWN Manager společnosti Grandstream. 

 

VAROVÁNÍ  

• Nepokoušejte se zařízení otevřít, rozebrat nebo upravit. 

• Zákazník je povinen zajistit soulad s místními předpisy pro kmitočtová pásma, vysílací výkony a další parametry. 

• Nevystavujte toto zařízení teplotám mimo rozsah 0 °C až 40 °C pro provoz a –20 °C až 60 °C pro skladování. 

• Nevystavujte GWN7602E prostředím mimo následující rozsah vlhkosti: 10-90 % RH (bez kondenzace). 

• Nevypínejte GWN7602E během spouštění systému nebo upgradu firmwaru. Mohli byste poškodit obrazy fir-

mwaru a způsobit poruchu přístroje. 

 

OBSAH BALENÍ  

 

 

 

 

 

 

 

a. GWN7062E Router 

b. Napájecí adaptér USB Type-C (5V) 

c. Ethernetový kabel 

d. Rychlý průvodce instalací 

 

 



INSTALACE 

Při prvním zapnutí a připojení zařízení GWN7062E k síti postupujte podle následujících kroků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Napájení zařízení 

Připojte přiložený napájecí adaptér USB typu C (5 V) k napájecímu portu routeru a poté jej zapojte do zásuvky. 

2. Připojení k internetu 

Pomocí ethernetového kabelu připojte modem nebo zdroj uplinku k některému z dostupných portů.  

Zařízení GWN7062E automaticky rozpozná správný port WAN. 

3. Připojení počítače 

K jednomu ze zbývajících portů můžete připojit počítač a získat přístup k routeru prostřednictvím kabelového 

připojení. 

4. Přístup k webovému rozhraní 

Na připojeném zařízení otevřete prohlížeč a přejděte na: http://192.168.80.1 nebo http://

router.grandstream.com , gsrouter.com  nebo gsrouter.net 

5. Připojení přes Wi-Fi (volitelné) 

Směrovač (router) vysílá výchozí síť Wi-Fi. 

• SSID formát: GWN [Last 6 characters of MAC address] 

• Heslo: Vytištěno na nálepce na zadní straně zařízení. 

 

Nastavení bezdrátového připojení pomocí kódu QR 

Snadno se připojte k síti Wi-Fi zařízení GWN7062E pomocí chytrého telefonu nebo jiného bezdrátového zařízení. 

 

 

  

  



1. Zapnutí směrovače 

Zkontrolujte, zda je zařízení napájeno a vysílá výchozí signál Wi-Fi. 

2. Vyhledání informační nálepky Wi-Fi 

Vyhledejte nálepku dodanou se zařízením, na které je uvedeno výchozí SSID, heslo Wi-Fi a kód QR. 

3. Naskenujte kód QR 

Ke skenování kódu použijte fotoaparát telefonu nebo aplikaci QR scanner. Tím se automaticky připojíte k vý-

chozí síti Wi-Fi k síti Wi-Fi. 

4. SSID a heslo 

V případě potřeby se můžete k síti připojit ručně pomocí pověření vytištěných na štítku: 

• SSID formát: GWN [Last 6 characters of MAC address] 

• Heslo: Zobrazuje se na štítku vedle "Heslo Wi-Fi". 

 

Párování sítí Mesh 

GWN7062E podporuje síť Mesh pro rozšíření bezdrátového pokrytí pomocí dalších routerů Grandstream. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spárování dvou směrovačů pomocí sítě Mesh: 

1. Připojte hlavní router k internetu pomocí libovolného dostupného portu. 

2. Stiskněte tlačítko Mesh na hlavním směrovači (krok 1). 

3. Do 2 minut stiskněte tlačítko Mesh na druhém směrovači (krok 2). 

4. Obě zařízení se automaticky spárují a vytvoří bezdrátové spojení Mesh. 

Poznámka: Úplné informace včetně indikátorů LED a chování při párování najdete po naskenování QR kódu na ob-

rázku nebo na webu společnosti Grandstream. 

Pro vzdálenou správu použijte platformu GDMS:https://www.gdms.cloud. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

Grandstream Networks, Inc. 
126 Brookline Ave, 3rd Floor Boston, MA 02215. USA  

Tel : +1 (617) 566 - 9300 

www.grandstream.com 

www.grandstream.cz 

  

  

  

  

  

  

Ve všech členských státech EU je provoz 5150-5350 MHz omezen pouze na vnitřní použití. 

  

  

  

  

Informace o certifikaci, záruce a RMA kontaktujte svého dodavatele. 

Více informací naleznete na adrese www.grandstream.com. 

Technická podpora www.grandstream.cz 

  

  

  

  

  

EU Agent: 

Picus Advisors Ltd Taivalmaki 9F1-02200 Espoo, FINLAND https://www.picus.fi 

  

  


